
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет  садівництва 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «30» серпня 2023 року №217/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет 
садівництва у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2023 року, 
протокол №41,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олена НЕПОЧАТЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 217/ст

091 Біологія та біохімія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019936 115600
7

Ганай Юлія Василівна 45581910 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015901 Агробіологія 149,200

2 12899349 115600
7

Матух Ярослава Ярославівна 072243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049117 Агробіологія 142,800

3 13020029 115600
7

Параскевич Андрій Андрійович 073080 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0039055 Агробіологія 145,600

4 13020089 115600
7

Поміркована Ольга Вікторівна 072235 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048173 Агробіологія 142,200

1



5 13020058 115600
7

Правий Володимир Іванович 072238 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064616 Агробіологія 144,600

6 13019773 115600
7

Соловйов Владислав Ігорович 152207 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0001990 Агробіологія 176,000

7 12899414 115600
7

Фельчин Дмитро Володимирович 059706 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011796 Агробіологія 145,800

8 12899289 115600
7

Шевченко Юрій Юрійович 072242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049318 Агробіологія 144,800

9 13019981 115600
7

Шевчук Дмитро Іванович 072244 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013308 Агробіологія 146,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 217/ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019012 115600
3

Гопа Андрій Юрійович 072252 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004647 Екологія 134,400

2 13018679 115600
3

Зінюк Анжеліка Олександрівна 072255 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073534 Екологія 147,600

3 13018895 115600
3

Корнєйчік Юрій Володимирович 072247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013785 Екологія 137,600

4 13018561 115600
3

Кучеренко Анастасія Андріївна 076958 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004406 Екологія 150,000

3



5 13018726 115600
3

Поліщук Єлисей Геннадійович 073943 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048371 Екологія 146,600

6 13018600 115600
3

Стеценко Артур Володимирович 072248 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013869 Екологія 162,400

7 13018847 115600
3

Тюкова Софія Сергіївна 072258 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048897 Екологія 138,600

8 13018950 115600
3

Упиренко Олег Володимирович 072251 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071097 Екологія 135,800

9 13018812 115600
3

Шаповалов Ярослав Володимирович 072254 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0053081 Екологія 139,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 217/ст

202 Захист і карантин рослин Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12978573 120296
9

Бондаренко Леонід Анатолійович 072278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0011304 Захист і 
карантин рослин

149,000

2 12978919 120296
9

Гичак Костянтин Андрійович 132140 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059183 Захист і 
карантин рослин

144,800

3 12979022 120296
9

Громович Олександр Миколайович 072270 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013217 Захист і 
карантин рослин

142,200

4 12978384 120296
9

Дісєвич Денис Іванович 072274 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012465 Захист і 
карантин рослин

157,600

5



5 12979123 120296
9

Довгополий Костянтин Ігорович 072276 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012942 Захист і 
карантин рослин

139,600

6 12979073 120296
9

Капітан Іван Іванович 072277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009720 Захист і 
карантин рослин

142,000

7 12979316 120296
9

Карабенюк Микола Сергійович 072272 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024215 Захист і 
карантин рослин

132,400

8 12978986 120296
9

Кліщук Максим Русланович 142203 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0006012 Захист і 
карантин рослин

142,600

9 12979231 120296
9

Любарська Катерина Андріївна 072265 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009362 Захист і 
карантин рослин

135,200

10 12978743 120296
9

Остапчук Павло Васильович 072261 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0009494 Захист і 
карантин рослин

146,200

11 12822363 120296
9

Сафонов Дмитро Олегович 072279 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055047 Захист і 
карантин рослин

156,200

12 12978499 120296
9

Ситник Олександр Олександрович 072269 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023647 Захист і 
карантин рослин

150,400

13 12979262 120296
9

Тифанюк Вадим Вячеславович 072271 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023301 Захист і 
карантин рослин

133,400

14 12979182 120296
9

Тхоровський Дмитро Михайлович 072273 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050458 Захист і 
карантин рослин

135,600

15 12978629 120296
9

Феник Роман Ігорович 072268 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013182 Захист і 
карантин рослин

148,600

16 12976929 120296
9

Широкопояс Родіон Миколайович 072262 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017901 Захист і 
карантин рослин

134,600

17 12978785 120296
9

Шкільнюк Ярослав Іванович 46429154 TE 25.04.2014 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082236 Захист і 
карантин рослин

145,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 217/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13003950 115600
9

Барановський Євгеній Миколайович 072289 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023887 Садівництво та 
виноградарство

153,800

2 12976974 115600
9

Глущук Назар Вадимович 072285 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005858 Садівництво та 
виноградарство

150,200

3 13004295 115600
9

Гордієнко Сергій Анатолійович 150948 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064648 Садівництво та 
виноградарство

144,600

4 13004219 115600
9

Гулей Сергій Сергійович 072294 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024101 Садівництво та 
виноградарство

147,600

7



5 13003684 115600
9

Дишленко Владислав Іванович 128958 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024432 Садівництво та 
виноградарство

159,400

6 13004175 115600
9

Кулик Геннадій Геннадійович 072291 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0018524 Садівництво та 
виноградарство

147,800

7 13004100 115600
9

Куций Михайло Володимирович 072296 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050581 Садівництво та 
виноградарство

149,000

8 13004391 115600
9

Лисенко Руслан Юрійович 45126640 EP 19.06.2013 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004508 Садівництво та 
виноградарство

134,600

9 13003909 115600
9

Мацишин Максим Віталійович 108435 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055678 Садівництво та 
виноградарство

154,400

10 12997828 115600
9

Місяць Євгеній Володимирович 042386 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0081339 Садівництво та 
виноградарство

141,800

11 12864849 115600
9

Огреба Данило Миколайович 072282 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008296 Садівництво та 
виноградарство

152,400

12 13003985 115600
9

Павлів Андрій Ігорович 072298 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044779 Садівництво та 
виноградарство

153,000

13 13004334 115600
9

Ромасевич Артур Вадимович 072283 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008424 Садівництво та 
виноградарство

137,600

14 13004142 115600
9

Салагуб Дмитро-Іван Дмитрович 072288 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0013418 Садівництво та 
виноградарство

148,400

15 13003752 115600
9

Тацій Олександр Олегович 067397 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070587 Садівництво та 
виноградарство

153,000

16 13003791 115600
9

Фецик Богдан Васильович 072295 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044858 Садівництво та 
виноградарство

156,200

17 13004043 115600
9

Чечельницька Анастасія Петрівна 072286 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005797 Садівництво та 
виноградарство

151,600

18 13003720 115600
9

Щербань Олександр Володимирович 072303 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0008525 Садівництво та 
виноградарство

157,800

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський 
національний 

університет садівництва
Додаток до наказу від «30»  серпня 2023 року 

№ 217/ст

203 Садівництво, плодоовочівництво та 
виноградарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12899625 120432
0

Вольський Максим Павлович 056824 B23 23.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0076482 Овочівництво 133,000

2 13011300 120432
0

Громович Тетяна Василівна 088791 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029209 Овочівництво 136,600

3 13015052 120432
0

Драб Михайло Васильович 088774 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044185 Овочівництво 133,800

4 13015227 120432
0

Курдус Євгеній Петрович 088776 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044261 Овочівництво 132,800

9



5 13010680 120432
0

Наумчук Владислав Вячеславович 072280 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0007244 Овочівництво 155,600

6 13010765 120432
0

Тарасова Маргарита Сергіївна 072293 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044271 Овочівництво 151,400

7 13010703 120432
0

Черничук Тарас Володимирович 072299 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023464 Овочівництво 151,400

8 13010825 120432
0

Шкапенко Сергій Іванович 125567 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044895 Овочівництво 136,400

10


